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PLANDENT-KONSERNI
Plandent-konserni on yksi Euroopan nopeim-
min kehittyvistä täyden palvelun hammastarvike-
liikkeistä. Plandent toimii tällä hetkellä 
tytär- ja osakkuusyhtiöidensä kautta Suomessa, 
Ruotsissa, Virossa, Latviassa, Liettuassa sekä 
Isossa-Britanniassa.

Plandent-konsernissa on onnistuttu yhdis-
tämään kansainvälisten toimintojen laajentu-
minen ja toiminnan tehostaminen. Ostovoiman 
kasvu on saatu aikaan joko perustamalla uusia 
yhtiöitä tai hankkimalla niitä yritysostoin.

PLANDENT OYJ
Plandent Oyj on vuonna 1972 perustettu mark-
kinointiyhtiö, joka myy Suomessa Planmecan 
tuotteiden ohella myös muiden valmistajien 
tuotteita. Plandent on täyden palvelun hammas-
tarvikeliike, joka toimittaa hammaslääkäreille 
ja -teknikoille laitteita ja tarvikkeita sekä hoitaa 
laitteiden huollon. Yhtiö on Suomessa markki-
najohtaja alallaan.

Plandentin tuotevalikoimassa on yli 
25 000 nimikettä. Laaja tuotevalikoima edellyt-
tää myynniltä ja materiaalihallinnolta korkea-
ta asiantuntemusta. Plandentin palvelukonsep-
tiin kuuluvat henkilökohtaisen puhelinpalvelun 
ja myyntiedustajatoiminnan lisäksi vastaanotto-
jen suunnittelu, tuotteiden käyttöneuvonta sekä 
koko maan kattava huoltopalvelu. Asiakaspal-
velussa hyödynnetään lisäksi uusia palveluka-
navia kuten Internet-tilausjärjestelmää.

Plandentin hyvät ja pysyvät suhteet tava-
rantoimittajiin sekä ensiluokkainen logistiikka 
varmistavat kilpailukykyiset hinnat ja täsmälli-
set tavarantoimitukset. Ostot, varastointi ja toi-
mitukset Suomeen, Ruotsiin ja Baltiaan hoide-
taan Helsingistä. Näin tehostetaan konsernin 
toimintaa ja varmistetaan ostovoima ja kustan-
nustehokkuus.

Plandentilla on kotimaassa toimipai-
kat Helsingissä, Turussa, Kuopiossa ja Oulus-
sa sekä huoltopisteet Tampereella, Haminassa, 
Joensuussa ja Vaasassa.

PLANDENT AB
Plandent AB on Ruotsin merkittävin hammas-
hoitoalan kalusteiden toimittaja. Planmecan 
laitteilla on Ruotsissa johtava asema yksityisel-
lä sekä julkisella sektorilla. Yhtiön valikoimiin 
kuuluvat myös hammastarviketuotteet.

Plandent Oyj:n omistusosuus Plandent 
AB:stä on 89 prosenttia. Plandent AB:n liike-
vaihto oli tilikauden aikana MSEK 121,5 
(=13,3 milj, euroa), edellisellä kaudella MSEK 
132,5 (=14,5 milj. euroa).

Tilikauden lopussa yhtiön palveluksessa oli 
49 henkilöä (edellisen kauden lopussa 47 hen-
kilöä).

AB FORSSBERGS DENTAL
AB Forssbergs Dental on 100 %:sti Plandent 
AB:n omistama tytäryhtiö Ruotsissa. Yhtiön liike-
vaihto päättyneellä tilikaudella oli MSEK 117,2 
(=12,8 milj. euroa), edellisellä 1.4.2002–
31.1.2003 kaudella MSEK 90,0 (=9,8 milj. 
euroa).

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden lopussa 
19 henkilöä (edellisen kauden lopussa 19 hen-
kilöä).

PLANDENT UAB
Plandent UAB  on Liettuassa toimiva tytäryri-
tys, josta Plandent Oyj omistaa 66 prosenttia. 
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden lopussa 
12 henkilöä (edellisen tilikauden lopussa 
13 henkilöä) ja sillä on myyntikonttorit Vilnas-
sa ja Kaunasissa.

Plandent-konserni

PLANDENT EESTI OÜ
Tallinnassa toimiva tytäryhtiö Plandent Eesti 
Oü on Viron johtava hammastarvikeliike, josta 
Plandent Oyj:n omistusosuus on 100 prosent-
tia. Yhtiö tekee myös alihankintatyötä Planme-
ca Oy:lle.

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden lopus-
sa 35 henkilöä (edellisen tilikauden lopussa 
27 henkilöä).

PLANDENT SIA
Plandent SIA on Latviassa toimiva tytäryritys, 
josta Plandent Oyj omistaa 70 prosenttia.  Yhti-
ön palveluksessa oli tilikauden lopussa 9 hen-
kilöä (edellisen tilikauden lopussa 8 henki-
löä).

OSAKKUUSYHTIÖT
(eivät si säl ly lii ke vaih to lu kui hin)

PLANDENT LTD
Plandent Oyj ja Planmeca Oy omistavat kum-
pikin 45,5 % englantilaisesta Plandent Ltd:stä 
(16.3.2004 saakka Davis Healthcare Servi-
ces Ltd), joka on täyden palvelun hammastar-
vikeliike. Yhtiön vanhin yritysosa Claudius Ash 
on perustettu 1820. Päättyneen tilikauden lii-
kevaihto oli MGBP 17,5 (=25,2 milj. euroa), 
edellisen tilikauden MGBP 18,4 (=29,1 milj. 
euroa). Yhtiön palveluksessa oli tilikauden 
lopussa 120 henkilöä (edellisen tilikauden 
lopussa 126 henkilöä).
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Hallituksen toimintakertomus 01.02.2003 – 31.01.2004

toiminut Tuula Kyöstilä ja yhtiön toimitusjohta-
jana Heikki Kyöstilä.

Konsernin henkilökunnan keskimääräinen 
lukumäärä tilikauden aikana oli 231 henkilöä 
(219).

Konsernissa on tilikauden aikana suorite-
perusteisesti kirjattu ja esitetty palkkoja ja kor-
vauksia 6,3 miljoonaa euroa (6,0), josta palk-
koja hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille 
0,3 miljoonaa euroa (0,3).

Emoyhtiön henkilökunnan keskimää-
räinen lukumäärä tilikauden aikana oli 115 
(102). Emoyhtiössä on tilikauden aikana suo-
riteperusteisesti kirjattu ja esitetty palkkoja ja 
korvauksia 3,8 miljoonaa euroa (3,6), josta 
palkkoja hallituksen jäsenille ja toimitusjohta-
jalle 0,05 miljoonaa euroa (0,06).

KONSERNIYHTIÖT
Plandent-konsernin muodostavat emoyhtiö 
Plandent Oyj, Plandent AB ja AB Forssbergs 
Dental Ruotsissa, Plandent UAB Liettuassa, 
Plandent Eesti Oü Virossa sekä Plandent SIA 
Latviassa. 

Plandent SIA ja Plandent UAB ovat tytär-
yrityksiä, joista Plandent Oyj:n osuudet ovat 
70 % ja 66 %. Plandent Eesti Oü:n osakekanta 
on kokonaan Plandent Oyj:llä. Plandent AB:n 
osake kannasta Plandent Oyj:n osuus on 89 %. 
AB Forssbergs Dentalin osakekanta on koko-
naan Plandent AB:lla.

Lisääntyneen liikevaihdon ansiosta kannatta-
vuus parani ja liikevoitto nousi 67 %. Englan-
nissa toimivan osakkuusyrityksen tulos oli tap-
piollinen ja 45 prosentin omistusosuuden mu-
kainen negatiivinen tulosvaikutus on esitetty 
omana eränään rivillä osuus osakkuusyhtiöi-
den tuloksista –0,3 miljoonaa euroa.

Konsernin kuluvan käyttöomaisuuden kor-
vausinvestointeihin käytettiin 0,6 miljoonaa eu-
roa (edellisellä kaudella 0,7 milj. euroa sekä 
tytäryhtiön hankintaan 2,4 milj. euroa).

Plandent Oyj eivätkä sen tytäryritykset ole 
harjoittaneet tilikaudella tutkimus- tai tuoteke-
hitystoimintaa.

Alkaneella tilikaudella liiketoimintaympä-
ristössä ei odoteta tapahtuvan merkittäviä muu-
toksia.

Kokonaiskysynnän määrä konsernin pää-
markkina-alueilla Suomessa ja Ruotsissa odo-
tetaan pysyvän ennallaan. Viron, Latvian ja Liet-
tuan liittyminen EU:hun tulee helpottamaan lo-
gistisia toimintoja ja myös hammashoitoon käy-
tettävien laitteiden ja tarvikkeiden kysynnän us-
kotaan kasvavan lähivuosina. Hammashoito-
laitteiden kysynnän uskotaan elpyvän Englan-
nissa ja yhdessä toteutettujen sopeuttamistoi-
mien kanssa osakkuusyhtiön kannattavuuden 
uskotaan paranevan.

ORGANISAATIO JA HENKILÖKUNTA
Yhtiökokouksen 10.6.2003 valitsemina halli-
tuksen jäseninä ovat toimineet Tuula Kyöstilä, 
Heikki Kyöstilä, Henrik Kyöstilä, Tuomas Lokki  
ja Veli Mäkelä. Hallituksen puheenjohtajana on 

YLEISTÄ
Mennyt tilikausi oli Plandent Oyj:n kolmaskym-
menes ja Plandent-konsernin viidestoista toi-
mintavuosi.

Plandent-konserni kuului 7.4.2003 saak-
ka osakkuusyhtiönä konserniin, jonka emoyh-
tiö on Planmeca Oy, kotipaikka Helsinki. Plan-
meca Oy lisäsi tuolloin merkittävästi omistus-
osuuttaan Plandent Oyj:ssä 39,55 prosentista 
60,39 prosenttiin. 7.4.2003 lähtien Plandent-
konserni on kuulunut tytäryhtiönä Planmeca-
konserniin.

LIIKETOIMINTA
Konsernin tilikauden liikevaihto oli 54,5 mil-
joonaa euroa (51,1). Konsernin liikevoitto oli 
2,8 miljoonaa euroa (1,7). Konsernin voitto 
ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 2,7 mil-
joonaa euroa (2,0).

Plandent Oyj:n tilikauden liikevaihto oli 
37,8 (31,2) miljoonaa euroa, mikä edelliseen 
tilikauteen verrattuna osoittaa 20,8 prosentin 
kasvua. Emoyhtiön liikevoitto oli 0,9 miljoonaa 
euroa (0,6) ja voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja oli 1,4 miljoonaa euroa (1,0).

Konsernin myynti kasvoi Suomessa 2,3 % 
ja Ruotsissa 12,5 %. Suomen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 46,9 % (edellisellä kaudel-
la 48,8 %), Ruotsin 47,8 % (45,3 %) ja Balti-
an 5,3 % (5,9 %). Ruotsin osuuden kasvu selit-
tyy 1.4.2002 konserniin liitetystä AB Forsbergs 
Dentalista. Nyt yhtiö on mukana koko 12 kuu-
kauden raportointijakson kun vertailuvuonna 
yhtiöstä yhdisteltiin vain 10 kuukauden jakso. 
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yhtiön osakkeiden hankintameno 59.586,29 
euroa on kirjattu vapaan oman pääoman 
vähennykseksi, koska emoyhtiön osakkeiden 
tasearvon tulee olla nolla tytäryhtiön taseessa.

IAS/IFRS-RAPORTOINTI
Plandent-konserni alkaa raportoida IFRS-
sään nösten (International Financial Reporting 
Standards) mukaisesti 1.2.2005 alkavalla 
tilikaudella.

YMPÄRISTÖASIAT
Plandent-konsernin toiminnan tuloksen tai 
taloudellisen aseman kannalta ympäristöasioil-
la ei ole olennaista merkitystä.

Plandent Oyj noudattaa ympäristöasiois-
sa lakisääteisiä ympäristövaatimuksia ja sovel-
taa vapaaehtoisen ympäristöaktiviteetin osal-
ta standardissa ISO 14001 (Ympäristöjohta-
misjärjestelmät) ja EMAS-asetuksessa (ETY 
1836/93) kuvattuja menettelyjä soveltuvin osin 
sisällyt täen tarvittavan ohjeistuksen laatujärjes-
telmään.

OSAKKUUSYHTIÖT
Plandent Oyj omistaa 45,45 % englantilaisen 
Plandent Ltd:n (16.3.2004 saakka Davis Health-
care Services Ltd) osakkeista.

Plandent Ltd on hammastarvikealan vanhin 
yritys Englannissa. Päättyneen tilikauden liike-
vaihto oli 25,2 miljoonaa euroa (29,1). Yhtiön 
palveluksessa oli tilikauden lopussa 120 hen-
kilöä (126).

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT
Yhtiön osakepääoma on 1,1 miljoonaa 
euroa. Osakepääoma jakaantuu 1 euron nimel-
lisarvoisiin osakkeisiin, joista A-osakkeita on 
1.000.000 kappaletta ja K-osakkeita 100.000 
kappaletta.

A-osakkeilla on yhtiökokouksessa 1 ääni 
ja K-osakkeilla 20 ääntä osaketta kohden. Hal-
lituksella ei ole voimassa olevia osakeantival-
tuuksia.

Plandent Oyj:n A-osakkeet noteerataan 
Helsingin Pörssin I-listalla.

Plandent Oyj:n varsinainen yhtiökokous 
päätti 9.6.1998 siirtää yhtiön osakkeet arvo-

osuusjärjestelmään. Arvo-osuusjärjestelmään 
siirtymisen ilmoittautumispäivä oli 11.12.1998.  
Osakkeista oli 2.2.2004 muuttamatta arvo-
osuuksiksi 12.670 kappaletta.

Yhtiön toimitusjohtaja omisti 2.2.2004 
yhteensä 165.610 kappaletta A-osakkeita ja 
22.000 kappaletta K-osakkeita, joiden osuus 
yhtiön osakekannasta oli 17,06 % ja äänivallas-
ta 20,19 %.

Yhtiön toimitusjohtajan määräysvallassa 
oleva Planmeca Oy omisti 2.2.2004 yhteensä 
608.290 kappaletta A-osakkeita ja 56.000 kap-
paletta K-osakkeita, joiden osuus yhtiön osake-
kannasta oli 60,39 % ja äänivallasta 57,61 %. 
Muut hallituksen jäsenet eivät omista yhtiön 
osakkeita 2.2.2004 osakasluettelon mukaan.

OMAT OSAKKEET
Plandent Oyj tai sen tytäryritykset eivät omista 
omia tai Plandent Oyj:n osakkeita. Plandent Oyj 
omistaa emoyhtiönsä Planmeca Oy:n osakkeita 
225.000 kappaletta nimellisarvoltaan 382.500 
euroa. Osakkeet edustavat 2,5 % Planmeca 
Oy:n sekä osakkeista että äänivallasta. Emo-
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   Konserni  Emoyhtiö
   1.2.03–31.1.04 1.2.02–31.1.03 1.2.03–31.1.04 1.2.02–31.1.03

  Liite    
LIIKEVAIHTO 1, 2 54 456 51 117 37 793 31 280
Liiketoiminnan muut tuotot 3 216 200 894 152

   54 672 51 317 38 687 31 432

Materiaalit ja palvelut
 Ostot tilikauden aikana  –38 014 –35 877 –30 327 –24 849
 Varastojen muutos  823 701 703 1 799
Henkilöstökulut 4
 Palkat ja palkkiot  –6 341 –5 992 –3 837 –3 587
 Eläkekulut  –852 –809 –660 –593
 Muut henkilösivukulut  –1 133 –1 152 –236 –280
Poistot ja arvonalentumiset 7
 Suunnitelman mukaiset poistot  –598 –687 –447 –404
 Konserniliikearvon poistot  –526 –464 0 0
Liiketoiminnan muut kulut  –5 185 –5 337 –3 022 –2 911

Kulut yhteensä  –51 826 –49 617 –37 826 –30 825

LIIKEVOITTO  2 846 1 700 861 607

Rahoitustuotot ja -kulut 8
 Tuotot osuuksista saman kons.yrit.  207 0 596 149
 Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista –289 46 0 0
 Tuotot muista pitkäaikaisista sijoituksista
  Muilta  0 164 0 164
 Muut korko- ja rahoitustuotot
  Saman konsernin yrityksiltä  85 0 85 0
  Muilta  150 315 63 234
 Korkokulut ja muut rahoituskulut
  Saman konsernin yrityksille  –94 0 –107 –1
  Muille  –198 –267 –58 –121

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä  –139 258 579 425

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA  2 707 1 958 1 440 1 032

Tilinpäätössiirrot
 Poistoeron muutos  0 0 36 74
Välittömät verot 9
 Välittömät verot  –895 –648 –360 –302
 Laskennallisen verovelan muutos  –11 –53 0 0
Vähemmistön osuus  –143 –80 0 0

TILIKAUDEN TULOS   1 658 1 177 1 116 804

Tuloslaskelma (1000 euroa)
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Tase (1000 euroa)

   Konserni  Emoyhtiö   
   31.01.2004 31.01.2003 31.01.2004 31.01.2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
  Liite
Aineettomat hyödykkeet 10
 Aineettomat oikeudet  141 124 139 121
 Konserniliikearvo  1 184 1 703 0 0
 Muut pitkävaikutteiset menot  56 57 56 57

   1 381 1 884 195 178

Aineelliset hyödykkeet 10
 Maa- ja vesialueet  126 126 126 126
 Rakennukset ja rakennelmat  27 38 27 38
 Koneet ja kalusto  1 667 1 728 1 304 1 255

   1 820 1 892 1 457 1 419

Sijoitukset 11
 Osuudet saman konsernin yrityksistä 0 0 1 101 1 101
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0 36 41
 Osuudet omistusyhteysyrityksissä  888 1 212 468 468
 Muut osakkeet ja osuudet  13 73 13 73
 Muut sijoitukset  31 51 0 0

   932 1 336 1 618 1 683

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
 Aineet ja tarvikkeet  11 893 11 071 10 137 9 434
 Ennakkomaksut  5 2 0 0

   11 898 11 073 10 137 9 434

Lyhytaikaiset saamiset 12
 Myyntisaamiset  6 425 5 662 2 990 2 488
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 29 0 1 267 1 854
 Saamiset omistusyhteysyrityksiltä  15 41 15 41
 Muut saamiset  44 144 6 42
 Siirtosaamiset  360 363 201 185

   6 873 6 210 4 479 4 610

Rahat ja pankkisaamiset  3 128 3 763 109 201

   26 032 26 158 17 995 17 525



9

   Konserni  Emoyhtiö  
   31.01.2004 31.01.2003 31.01.2004 31.01.2003
  Viite
VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 13

Osakepääoma   1 100 1 100 1 100 1 100
Ylikurssirahasto  1 656 1 656 1 656 1 656
Vararahasto  384 398 0 0
Edellisten tilikausien voitto  5 248 4 333 3 719 3 158
Tilikauden voitto  1 658 1 177 1 116 804

Oma pääoma yhteensä  10 046 8 664 7 591 6 718

VÄHEMMISTÖOSUUS  363 268 0 0

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN
KERTYMÄ 14
 Poistoero  0 0 24 61

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
 Lainat rahoituslaitoksilta  2 205 1 821 1 441 721
 Eläkelainat  1 664 1 699 0 0
 Muut velat  12 13 0 0
 Laskennallinen verovelka 15 617 606 0 0

   4 498 4 139 1 441 721

Lyhytaikainen 17
 Lainat rahoituslaitoksilta  850 1 714 480 1 402
 Saadut ennakot  681 109 157 89
 Ostovelat  3 214 8 007 2 696 5 769
 Velat saman konsernin yrityksille  3 034 0 3 979 1 249
 Velat omistusyhteysyrityksille  9 31 9 31
 Muut velat  1 423 1 289 364 249
 Siirtovelat  1 914 1 937 1 254 1 236

   11 125 13 087 8 939 10 025

   26 032 26 158 17 995 17 525

Tase (1000 euroa)
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Rahoituslaskelma (1000 euroa)

   Konserni  Emoyhtiö 
   1.2.03–31.1.04 1.2.02–31.1.03 1.2.03–31.1.04 1.2.02–31.1.03

LIIKETOIMINTA

Liikevoitto  2 846 1 700 861 606
Oikaisut liikevoittoon  1 180 1 319 504 552
Nettokäyttöpääoman muutos  –2 396 1 654 –2 310 –409
Saadut korot  92 19 15 20
Maksetut korot  –290 –227 –166 –99
Saadut osingot  207 164 596 314
Muut rahoituserät  34 49 –3 –3
Maksetut verot  –1 029 –166 –495 –69

LIIKETOIMINNAN NETTOKASSAVIRTA  644 4 512 –998 912

INVESTOINNIT

Ostetut tytäryhtiöosuudet  0 –2 348 0 0
Muun käyttöomaisuuden ostot  –559 –793 –520 –483
Myydyt konserniyhtiöt  0 11 0 11
Muun käyttöomaisuuden myynnit  84 104 82 82

INVESTOINTIEN KASSAVIRTA YHTEENSÄ –475 –3 026 –438 –390

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA  169 1 486 –1 436 522

RAHOITUS

Pitkäaikaisten lainojen nostot  1 200 1 398 1 200 0
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  –565 –262 –240 –262
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys/vähennys –1 207 115 569 57
Maksetut osingot  –231 –198 –185 –185

RAHOITUS YHTEENSÄ  –803 1 053 1 344 –390

LIKVIDIEN VAROJEN LISÄYS/VÄHENNYS –634 2 539 –92 132
Likvidit varat 1.2.  3 763 1 224 201 69

LIKVIDIT VARAT 31.1.  3 129 3 763 109 201 
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KONSOLIDOINTI
Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiön 
Plandent Oyj:n lisäksi Plandent AB, AB Forss-
bergs Dental, Plandent Eesti Oü, Plandent UAB 
ja Plandent SIA.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmällä. Tytäryhtiöosakkeiden han-
kin tamenot on eliminoitu hankintahetken 
taseen mukaisia omia pääomia vastaan. Elimi-
noinnissa syntynyt ero osakkeiden hankintame-
nosta on konsernin taseessa esitetty tytäryhtiöi-
den liikearvona. Liikearvo poistetaan suunnitel-
man mukaan viidessä vuodessa.

Sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitus-
ten realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset 
ja velat sekä konsernin sisäinen voitonjako on 
eliminoitu. Vähemmistöosuudet on erotettu tu-
loslaskelmassa osuutena tilikauden voitosta ja 
taseessa osuutena omasta pääomasta.

Osakkuusyritykset on yhdistelty pääoma-
osuusmenetelmällä. Osakkuusyhtiöosuus on 
laskettu omistusosuuden mukaan omistetun yh-
tiön tuloksesta ottaen huomioon hankinnan yh-
teydessä syntyneistä liikearvoista tehdyt pois-
tot ja esitetään rahoituserissä. Konsernin osuus 
hankinnan jälkeen syntyneestä nettovarallisuu-
desta lisätään konsernitaseessa osakkuusyhti-
ön hankintamenoon ja konsernin omaan pää-
omaan.

LIIKEVAIHTO
Liikevaihtoa laskettaessa on myyntituotoista 
vähennetty välilliset verot, alennukset ja kurs-
sierot. Tuloutus tapahtuu, kun suorite luovute-
taan.

VAIHTO-OMAISUUS
Vaihto-omaisuuteen sisältyvät erät on arvostet-
tu taseessa välittömään hankintamenoon tai sitä 
alempaan jälleenhankintahintaan tai todennä-
köiseen myyntihintaan.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

VALUUTTAMÄÄRÄISET ERÄT, ULKOMAI-
SET KONSERNIYHTIÖT
Plandent Oyj on merkinnyt tilinpäätöshetkellä 
olevat valuuttamääräiset saatavat ja velat tilin-
päätöspäivän keskikurssiin. Plandent AB:n, AB 
Forssbergs Dentalin, Plandent SIA:n, Plandent 
UAB:n ja Plandent Eesti Oü:n valuuttamääräiset 
saatavat ja velat on merkitty taseeseen tilinpää-
töspäivän kurssiin. Näin syntyneet kurssierot on 
kirjattu tulosvaikutteisesti.

Tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muun-
nettu euroiksi tilikauden keskikurssiin. Taseet 
on muunnettu tilinpäätöspäivän keskikurssiin.  
Muuntamisesta syntyneet kurssierot on kirjattu 
sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan. Suo-
men ulkopuolella toimivien konserniyhtiöiden 
tilinpäätökset on muunnettu ja ryhmitelty vas-
taamaan Suomen kirjanpitolain säännöksiä.

KÄYTTÖOMAISUUS JA POISTOT
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankin-
tamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisil-
la poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on 
laskettu tasapoistoina kohteen arvioidun talou-
dellisen vaikutusajan perusteella. Poistosuunni-
telma on sama kuin edellisenä vuonna.

 Käyttöaika Poisto
Rakennukset 20 vuotta 5%
Rakennelmat  5 vuotta 20%
Konttorikalusteet  7 vuotta 14%
Varaston 
keräysjärjestelmä 10 vuotta 10%
Autot ja 
kuljetusvälineet   5 vuotta 20%
Veneet 10 vuotta 10%
Muut koneet 
ja laitteet 5–7 vuotta 20–14%
ATK-ohjelmistot   5 vuotta 20%
Tavaramerkit 10 vuotta 10%
Muut pitkävaikutteiset 
menot  10 vuotta 10%
Konserniliikearvo  5 vuotta 20%

LEASING
Leasingmaksut on käsitelty vuokrakuluina. Kon-
sernissa ei ole merkittäviä rahoitusleasingkoh-
teita.

ELÄKEVASTUUT
Emoyhtiön eläketurva on järjestetty ulko-

puolisen eläkevakuutusyhtiön kautta. Tytäryh-
tiöiden eläkejärjestelyt on hoidettu paikallisen 
käytännön mukaan.

TILINPÄÄTÖSSIIRROT JA 
LAS KEN NAL LI SET VEROVELAT
Konserniyhtiöiden tilinpäätöksissä olevien va-
paaehtoisten varausten ja poistoeron muutok-
sista on konsernitilinpäätöksessä erotettu tili-
kauden veroiksi laskennallinen osa lopun olles-
sa tilikauden tulosta. Samoin tilinpäätössiirto-
jen kertymä on konsernitaseessa jaettu verove-
laksi ja vapaaksi omaksi pääomaksi. Konsernin 
yhdistelytoimenpiteistä ja jaksotuseroista synty-
vien laskennallisten verovelkojen ja -saatavien 
muutos on kirjattu tulosvaikutteisesti ja kertynyt 
verovelka ja -saatava on kirjattu pitkäaikaiseen 
vieraaseen pääomaan. Laskennassa on käytetty 
tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuo-
sien verokantaa.
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Tilinpäätöksen liitetiedot (1000 euroa)

1. Liikevaihto markkina-alueittain
   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003 

Suomi  25 009 24 742 24 780 24 453
Muut Pohjoismaat  26 077 23 068 11 371 5 204
Muu Eurooppa  3 342 3 302 1 616 1 618
Muut maat  28 5 26 5

Yhteensä  54 456 51 117 37 793 31 280 

2. Liikevaihto konserniyhtiöittäin     
     
   Konserni     
   2004 2003     

Plandent Oyj  37 793 31 280  
Plandent AB  13 296 14 498  
AB Forssbergs Dental  12 829 9 845  
Plandent UAB  990 1 185  
Plandent Eesti Oü  1 316 1 211  
Plandent SIA  568 632  
Sisäinen liikevaihto  –12 336 –7 534  

Yhteensä  54 456 51 117   

3. Liiketoiminnan muut tuotot      
   Konserni  Emoyhtiö  
   2004 2003 2004 2003 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot  64 39 62 42
Vuokratuotot  25 33 23 8
Bonukset  111 123 0 0
Logistiikkatuotot  0 0 515 0
Muut liiketoiminnan muut tuotot  16 5 294 102

   216 200 894 152 

4. Henkilöstökulut      

Konserniyhtiöiden hallitusten jäsenten ja     
toimitusjohtajien palkat ja palkkiot  279 281 48 56
Muut palkat ja palkkiot  6 062 5 711 3 789 3 531

Yhteensä  6 341 5 992 3 837 3 587

Eläkekulut  852 809 660 593
Muut henkilösivukulut  1 133 1 152 236 280

Yhteensä  8 326 7 953 4 733 4 460 

Muina henkilösivukuluina esitetään suoraan palkan perusteella määräytyvät kulut, kuten työnantajan sosiaaliturvamaksut ja muut 
lakisääteiset henkilövakuutusmaksut.
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5. Henkilöstö konserniyhtiöittäin

   Tilikauden Tilikauden Keskimäärin Keskimäärin
   lopussa alussa 2004 2003 

Plandent Oyj  123 105 115 102
Plandent AB  49 47 49 49
AB Forssbergs Dental  19 19 18 19
Plandent UAB  12 13 12 14
Plandent Eesti Oü  35 27 28 27
Plandent SIA  9 8 9 8

Yhteensä  247 219 231 219 

6. Henkilöstö ryhmittäin

Emoyhtiön ja konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin:

   Konserni   Emoyhtiö  
   2004 2003 2004 2003 

Toimihenkilöt  48 46 19 16
Työntekijät  183 173 96 86

Yhteensä  231 219 115 102 

7. Poistot ja arvonalennukset      

Suunnitelman mukaiset poistot
 Aineettomista oikeuksista  44 34 43 34
 Konserniliikearvosta  526 464 – – 
 Muista pitkävaikutt. menoista  7 3 7 3
 Rakennuksista ja rakennelmista  12 11 12 11
 Koneista ja kalustosta  535 639 385 356

   1 124 1 151 447 404 

Kirjanpidossa tehtyjen poistojen ja
suunnitelman mukaisten poistojen erotus

Suunnitelman mukaiset poistot  1 124 1 151 447 404
Kirjanpidossa tehdyt poistot  1 108 1 018 411 330

Poistoeron muutos  16 133 36 74
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8. Rahoitustuotot ja kulut      
   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista  –289 46 0 0 

Osinkotuotot
  Saman konsernin yrityksiltä  207 0 596 149
 Muilta yrityksiltä
  Planmeca Oy:ltä  0 164 0 164
  Muilta  0 0 0 0

Osinkotuotot yhteensä  207 164 596 313

Tuotot pitkäaikaista sijoituksista yhteensä 207 164 596 313

Muut korko- ja rahoitustuotot
 Saman konsernin yrityksiltä  85 0 85 0
 Muilta yrityksiltä
  Planmeca Oy:ltä  0 67 0 67
  Planmeca-konsernin yrityksiltä  1 1 1 1
   Muilta  149 247 62 166

   235 315 148 234

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
ja muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 235 315 148 234

Korkokulut ja muut rahoituskulut  –94 0 –107 1
 Muille yrityksille
  Planmeca Oy:lle  0 56 0 56
  Muille  –198 211 –58 65

Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä –292 267 –165 122

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä  –139 258 579 425

Eriin korko- ja rahoitustuotot sekä korkokulut ja muut rahoituskulut  sisältyy kurssivoittoja ja 
-tappioita (netto).  39 139 37 144 

Rahoitustuotot ja -kulut Planmeca Oy:ltä sisältyvät 2004 rahoitustuottoihin ja -kuluihin saman konsernin yhtiöiltä.

9. Välittömät verot
Tuloverot tilikaudelta  903 648 360 302
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta   –8 0 0 0

Tuloverot yhteensä  895 648 360 302
Laskennallisen verovelan muutos  11 53

   906 701
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10. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet
   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003
Aineettomat oikeudet

Hankintameno 1.2.  384 317 382 316
Lisäykset   61 84 61 82
Vähennykset  –1 –17 –1 –16

Hankintameno 31.1.  444 384 442 382 

Kertyneet poistot 1.2.  –260 –227 –261 –227
Tilikauden poisto  –43 –33 –42 –34
Kertyneet poistot 31.1.  –303 –260 –303 –261

Kirjanpitoarvo 31.1.  141 124 139 121 

Konserniliikearvo      

Hankintameno 1.2.  2 431 577  
Muuntoero  3 4  
Lisäykset  0 1 850  

Hankintameno 31.1.  2 434 2 431  
      
Kertyneet poistot 1.2.  –728 –264  
Muuntoero  4 0  
Tilikauden poisto  –526 –464  

Kertyneet poistot 31.1.  –1 250 –728   

Kirjanpitoarvo 31.1.  1 184 1 703   

Muut pitkävaikutteiset menot      

Hankintameno 1.2.  80 42 71 32
Muuntoero  0 –1 0 0
Lisäykset   6 39 6 39
Vähennykset  –9 0 0 0

Hankintameno 31.1.  77 80 77 71 

Kertyneet poistot 1.2.  –23 –20 –14 –10
Vähennysten kertyneet poistot  9 0 0 0
Tilikauden poisto  –7 –3 –7 –4

Kertyneet poistot 31.1.  –21 –23 –21 –14 

Kirjanpitoarvo 31.1.  56 57 56 57
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10. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (jatkoa)

   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003
Maa-alueet
Hankintameno 1.2.  126 126 126 126

Hankintameno 31.1.  126 126 126 126 

Rakennukset ja rakennelmat      

Hankintameno 1.2.  186 178 186 178
Lisäykset   0 8 0 8

Hankintameno 31.1.  186 186 186 186 

Kertyneet poistot 1.2.  –148 –137 –148 –137
Tilikauden poisto  –11 –11 –11 –11

Kertyneet poistot 31.1.  –159 –148 –159 –148 

Kirjanpitoarvo 31.1.  27 38 27 38 

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.2.  5 716 3 752 3 397 3 203
Muuntoero  11 –11 0 0
Lisäykset   492 2 206 453 354
Vähennykset   –223 –231 –161 –160

Hankintameno 31.1.  5 996 5 716 3 689 3 397 

Kertyneet poistot 1.2.  –3 988 –2 323 –2 142 –1 911
Muuntoero  –10 11 0 0
Vähennysten kertyneet poistot  204 –1 037 141 125
Tilikauden poistot  –535 –639 –384 –356

Kertyneet poistot 31.1.  –4 329 –3 988 –2 385 –2 142 

Kirjanpitoarvo 31.1.  1 667 1 728 1 304 1 255 

Kertynyt poistoero

Kokonais- ja suunnitelmapoistojen
kertynyt erotus 1.2.  0 0 61 135

Poistoeron lisäys 1.2.–31.1.  0 0 434 336
Poistoeron vähennys 1.2.–31.1.  0 0 –471 –410

Kokonais- ja suunnitelmapoistojen  0 0 24 61 
kertynyt erotus 31.1.
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11. Sijoitukset
(1000 euroa)

 Osakkeet  
 Omistusyh-    Muut saamiset
 teysyritykset  Muut yritykset  Muut yritykset
 Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Hankintameno 1.2.2003 1 212 468 73 73 51 0
Muuntoero –25 0 0 0 0 0
Vähennykset –299 0 –60 –60 –20 0
Hankintameno 31.1.2004 888 468 13 13 31 0

 Osakkeet  Muut saamiset
 Tytäryhtiöt  Tytäryhtiöt
 Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Hankintameno 1.2.2003 0 1 101 0 41  
Muuntoero 0 0 0 –5  
Hankintameno 31.1.2004 0 1 101 0 36   

  Konsernin Emoyhtiön
  omistus- omistus-
  osuus % osuus %
Tytäryhtiöt

Plandent AB, Ruotsi  89,00 89,00
AB Forsbergs Dental, Ruotsi  89,00 0,00   
Plandent  UAB, Liettua  66,00 66,00   
Plandent Eesti Oü, Viro   100,00 100,00   
Plandent SIA, Latvia  70,00 70,00    
     

  Konsernin Emoyhtiön
  omistus- omistus-
  osuus % osuus %
Osakkuusyritykset  

Plandent Ltd, Englanti   45,45 45,45    

Osakkuusyritys on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä.
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12. Saamiset 

LYHYTAIKAISET SAAMISET
   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003
Myyntisaamiset
  Planmeca Oy:ltä  0 20 0 2
  Planmeca-konsernin yrityksiltä  69 51 64 46
  Muilta  6 356 5 591 2 926 2 440

Myyntisaamiset yhteensä  6 425 5 662 2 990 2 488

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
  Myyntisaamiset  29 0 1 217 1 838
 Muut saamiset  0 0 1 4
  Siirtosaamiset  49 0 49 12

Saamiset samaan konserniin
kuuluvilta yrityksiltä yhteensä  78 0 1 267 1 854

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
 Myyntisaamiset  11 41 11 41
  Siirtosaamiset  4 0 4 0

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä yhteensä 15 41 15 41

Muut saamiset
 Planmeca-konsernin yrityksiltä  0 2 0 2
  Muilta  44 142 6 40

Muut saamiset yhteensä  44 144 6 42

Siirtosaamiset     
 Planmeca Oy:ltä  0 1 0 0
 Planmeca-konsernin yrityksiltä  10 0 10 0

 Muilta     
  Vakuutusmaksut  61 47 40 35
  Vuokrat  50 50 0 0
  Korot  3 4 0 0
  Verot  45 32 32 28
  Messut ja näyttelyt  4 0 0 0
  Alennukset  35 65 35 28
  Muut erät  103 164 84 94

 Muilta yhteensä  301 362 191 185

Siirtosaamiset yhteensä  311 363 201 185

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  6 873 6 210 4 479 4 610

Saamiset Planmeca Oy:ltä on tilikaudella 2004 esitetty saamisina saman konsernin yrityksiltä.
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13. Oman pääoman muutokset
    Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003
Osakepääoma tilikauden alussa        
  A-osakkeet  1 000 1 000 1 000 1 000
  K-osakkeet  100 100 100 100

   1 100 1 100 1 100 1 100 
  
Osakepääoma tilikauden lopussa         
  A-osakkeet  1 000 1 000 1 000 1 000
  K-osakkeet  100 100 100 100

   1 100 1 100 1 100 1 100

Ylikurssirahasto tilikauden alussa  1 656 1 656 1 656 1 656

Ylikurssirahasto tilikauden lopussa  1 656 1 656 1 656 1 656 

Vararahasto tilikauden alussa 1.2.  398 434 0 0
Voittovarojen siirto  0 –10 0 0
Muuntoero  –14 –26 0 0

Vararahasto tilikauden lopussa 31.1.  384 398 0 0 

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.2.  5 510 4 545 3 962 3 342
Osingonjako  –184 –184 –184 –184
Siirto vararahastoon  0 10 0 0
Planmeca Oy:n osakkeiden alaskirjaus –60 0 –60 0
Muuntoerot  –18 –38 0 0

Voitto edellisiltä  tilikausilta 31.1.  5 248 4 333 3 718 3 158

Tilikauden voitto  1 658 1 177 1 117 804

Oma pääoma yhteensä 31.1.  10 046 8 664 7 591 6 718

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.1.

Voitto edellisiltä kausilta  5 248 4 333 3 718 3 158
Tilikauden voitto  1 658 1 177 1 117 804
- Kertyneestä poistoerosta ja vapaaehtoisista 
varauksista omaan pääomaan merkitty osuus –1 016 –695  

Voitonjakokelpoiset varat  5 890 4 815 4 835 3 962

Emoyhtiön hallituksella ei ole voimassaolevia valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseksi eikä myöskään valtuuksia osake-
annista tai vaihtovelkakirja- tai optio-oikeuksien tai optiolainojen liikkeellelaskusta. Yhtiö ei ole lunastanut eikä yhtiön hal-
lussa ole omia osakkeita.  Plandent Oyj omistaa  Planmeca Oy:n osakkeita 225.000 kappaletta, nimellisarvoltaan 382.500 eu-
roa. Osakkeet edustavat 2,5 % Planmeca Oy:n sekä osakkeista että äänivallasta. Osakkaiden hankintameno 59.586,29 euroa on 
kirjattu pysyvien vastaavien sijoituksista vapaaseen omaan pääomaan, koska emoyhtiön osakkeiden tasearvon tulee olla nolla 
tytäryhtiön taseessa.
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14. Tilinpäätössiirrot

Suomessa ja Ruotsissa yhtiöiden on mahdollista tehdä tilinpäätössiirtoja, joilla on veronmaksua siirtävä vaikutus. Nämä tilinpää-
tössiirrot näkyvät yhtiöiden virallisissa tilinpäätöksissä varausten muutoksena tuloslaskelmassa ja kumulatiivisena varauksena 
taseessa. Konsernitilinpäätöksessä nämä erät on jaettu omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan. Tammikuun lopussa ti-
linpäätössiirrot koostuivat seuraavista eristä:

   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003

Kertynyt poistoero  0 0 24 61

Emoyhtiön kertyneeseen poistoeroon sisältyvä
laskennallinen verovelka, jota ei ole kirjattu
erillistilinpäätökseen  0 0 7 18

15. Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Laskennalliset verosaamiset     
 Yhdistelytoimenpiteistä  3 7  
 Jaksotuseroista  101 60  

   104 67

Laskennalliset verovelat     
 Tilinpäätössiirroista  600 457  
 Jaksotuseroista  121 216

   721 673

Taseessa esitetty laskennallisissa veroveloissa
yhteensä  617 606
 

16. Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003

Eläkelainat  1 664 1 699 0 0
Muut pitkäaikaiset velat  12 13 0 0

Yhteensä  1 676 1 712 0 0

17. Lyhytaikainen vieras pääoma      

Lainat rahoituslaitoksilta  30 1 161 0 1 161
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  820 553 480 241
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17. Lyhytaikainen vieras pääoma (jatkuu)

   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003
Saadut ennakot
 Muilta  681 109 157 89

Saadut ennakot yhteensä  681 109 157 89

Ostovelat
 Planmeca Oy:ltä  0 4 816 0 3 163
 Planmeca-konsernin yrityksiltä  519 103 500 100
 Muilta  2 695 3 088 2 196 2 506

Ostovelat yhteensä  3 214 8 007 2 696 5 769

Velat samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
 Ostovelat  3 016 0 1 827 1 130
 Muut velat  14 0 1 864 110
 Siirtovelat  4 0 287 9

   3 034 0 3 978 1 249

Velat omistusyhteysyrityksiltä     
 Ostovelat  9 31 9 31

Muut velat
 Planmeca Oy:ltä  0 68 0 68
 Muilta  1 423 1 221 364 181

   1 423 1 289 364 249

Siirtovelat     
 Planmeca Oy:ltä  0 15 0 15
 Planmeca konsernin yrityksiltä  2 0 2 0
 Muilta     
  Palkat   829 945 581 697
  Korot  9 25 4 20
  Verot  142 179 41 176
  Vakuutusmaksut  351 199 198 110
  Alennukset  395 214 309 100
  Muut erät  186 360 119 118

 Muilta yhteensä  1 912 1 922 1 252 1 221

Siirtovelat yhteensä  1 914 1 937 1 254 1 236

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  11 125 13 087 8 938 10 025

Lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy  
korollisia velkoja yhteensä  864 1 781 2 344 1 469

Velat Planmeca Oy:ltä on tilikaudella 2004 esitetty velkoina saman konsernin yrityksiltä.

18. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut 

Omasta velasta     
 Pantattu vaihto- ja käyttöomaisuus  72 174 0 0
Yhtiön ja konserniyhtiöiden johdon puolesta
annetut takaukset  0 2 0 2
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta    
annetut takaukset  0 0 1 664 1 700
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18. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut (jatkoa)

   Konserni  Emoyhtiö
   2004 2003 2004 2003 
Muut vastuusitoumukset
  Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 761 758 0 0
 Muut takaukset  30 78 0 0

   791 836 0 0

Leasingvastuut
 Leasingvastuut vuokraajana
  Seuraavalla tilikaudella maksettavat 154 174 0 0
  Myöhemmin maksettavat  142 125 0 0

   296 299 0 0

Vuokravastuut
 Seuraavalla tilikaudella maksettavat  512 492 210 212
 Myöhemmin maksettavat  412 515 0 0

   924 1 007 210 212

Konsernin pienen rahoitusleasingsopimuksen vuokrat on kirjattu kuluksi konsernituloslaskelmassa. Konsernilla ei ole johdan-
naissopimuksista johtuvia vastuita tai kattamattomia eläkevastuita. Planmeca Oy on antanut Plandent Oyj:n ja Plandent-konser-
nin sitoumusten yleisvakuudeksi kiinnitettyjä panttivelkakirjoja.

19. Osakkeiden omistuksen jakautuminen

Omistajat 2.2.2004 omistajaluettelon mukaan:
   A-sarja K-sarja Osakkeista Äänistä
   kpl kpl % %
 Planmeca Oy  608 290 56 000 60,39 57,61
 Kyöstilä Heikki  165 610 22 000 17,06 20,19
 Kyöstilä Tapio  115 600 22 000 12,51 18,52
 Suomen Hammaslääkäriseura Apollonia ry 13 100  1,19 0,44
 Palmberg Björn  10 400  0,95 0,35
 TL Siipi-Invest Oy  8 000  0,73 0,27
 Evälahti Marjut  3 000  0,27 0,10
 Kaarlela Ritva Anna-Liisa  3 000  0,27 0,10
 Laihian Laki Oy  2 200  0,20 0,07
 Nordea Securities Oyj  1 710  0,15 0,06

 Kymmenen suurinta omistajaa yhteensä 930 910 100 000 93,72 97,71

 Yhteistilillä (ei siirretty arvo-osuuksiksi) 12 670  1,15 0,42
 Hallintarekisteröidyt  400  0,04 0,01
 Muut osakkeenomistajat  56 020  5,09 1,86

  Kaikki yhteensä  1 000 000 100 000 100,00 100,00
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19. Osakkeiden omistuksen jakautuminen (jatkoa)

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain:

 A-osakkeita kpl  Omistajia kpl % Osakkeita kpl %

 1 – 100  152 53,15 8 930 0,89
 101 – 500  101 35,31 27 105 2,71
 501 – 1 000  20 6,99 16 560 1,66
 1 001 – 2 500  5 1,75 7 735 0,77
 2 501 – 5 000  2 0,70 6 000 0,60
 yli 5 000  6 2,10 921 000 92,10
 Yhteistilillä      12 670 1,27

 Yhteensä  286 100,00 1 000 000 100,00
joista hallintarekisteröityjä  1  400 0,0

 K-osakkeita kpl  Omistajia kpl % Osakkeita kpl %
 1 – 100  0 0,00 0 0,00
 101 – 500  0 0,00 0 0,00
 501 – 1 000  0 0,00 0 0,00
 1 001 – 2 500  0 0,00 0 0,00
 2 501 – 5 000  0 0,00 0 0,00
 yli 5 000  3 100,00 100 000 100,00

 Yhteensä  3 100,00 100 000 100,00

Omistuksen jakautuminen sektoreittain

 A-osakkeita kpl  Omistajia kpl % Osakkeita kpl %
 Yritykset  26 9,09 626 090 62,61
 Rahoitus- ja vakuutuslaitokset  1 0,35 1 710 0,17
 Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt  1 0,35 13 100 1,31
 Kotitaloudet  257 89,86 346 030 34,60
 Hallintarekisteröity  1 0,35 400 0,04
 Yhteistilillä    12 670 1,27

 Yhteensä  286 100,00 1 000 000 100,00

 K-osakkeita kpl  Omistajia kpl % Osakkeita kpl %
 Yritykset  1 33,33 56 000 56,00
 Rahoitus- ja vakuutuslaitokset  0 0,00 0 0,00
 Julkisyhteisöt  0 0,00 0 0,00
 Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt  0 0,00 0 0,00
 Kotitaloudet  2 66,67 44 000 44,00
 Hallintarekisteröity  0 0,00 0 0,00
 Yhteistilillä   0,00 0 0,00

 Yhteensä  3 100,00 100 000 100,00

Hallituksen ja toimitusjohtajan omistus

Yhtiön toimitusjohtaja omisti 2.2.2004 yhteensä 165.610 kappaletta A-osakkeita ja 22.000 kappaletta K-osakkeita, joiden osuus 
yhtiön osakekannasta oli 17,06 % ja äänivallasta 20,19 %.  Yhtiön toimitusjohtajan määräysvallassa oleva Planmeca Oy omis-
ti 2.2.2004 yhteensä 608.290 kappaletta A-osakkeita ja 56.000 kappaletta K-osakkeita, joiden osuus yhtiön osakekannasta oli 
60,39 % ja äänivallasta 57,61 %. Muut hallituksen jäsenet eivät omista yhtiön osakkeita 2.2.2004 omistajaluettelon mukaan.



24

20. Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut     

     2003–2004 2002–2003 2001–2002 2000–2001 1999–2000

Liikevaihto  54 456 51 117 40 615 38 814 35 448
Liikevoitto (+)/-tappio (-)  2 846 1 700 409 1 600 869
   % liikevaihdosta  5,2 3,3 1,0 4,1 2,5
Voitto/tappio ennen satunnaiseriä
ja veroja  2 707 1 958 636 1 368 930
   % liikevaihdosta  5,0 3,8 1,6 3,5 2,6
Voitto/tappio ennen veroja   2 707 1 958 636 1 368 930
   % liikevaihdosta  5,0 3,8 1,6 3,5 2,6
Tilikauden tulos  1 658 1 177 369 699 463
   % liikevaihdosta  3,0 2,3 0,9 1,8 1,3
Oman pääoman tuotto-%  18,6 14,9 5,0 11,1 8,4
Sijoitetun pääoman tuotto-%  20,4 18,0 7,0 13,3 10,9
Omavaraisuusaste-%  41,1 34,3 41,6 39,7 40,1
Gearing  15,5 17,4 16,7 -15,0 6,8
Bruttoinvestoinnit (1000 euroa)  559 3 141 1 116 414 392
   % liikevaihdosta  1,0 6,1 2,7 1,1 1,1
Henkilöstön lukumäärä (keskim.)  231 219 188 181 168

Oman pääoman tuotto-% = 100 x Tulos ennen satunnaisia eriä ja ve ro ja – verot

(ROE)  Oma pääoma + vähemmistön osuus 
   (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

  

  Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja

Sijoitetun pääoman tuotto-% = 100 x + korko- ja muut rahoituskulut

(ROI)  Taseen loppusumma – korottomat velat

  (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

  

Omavaraisuusaste-% = 100 x Oma pääoma + vähemmistöosuus
  Taseen loppusumma – saadut ennakot

  
Gearing-% = 100 x Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit

(Nettovelkaantumisaste)  Oma pääoma + vähemmistön osuus

Plandent Oyj omistamien  Planmeca Oy:n  osakkeiden hankintameno on vähennetty yhtiön vapaista omista pääomista tilikaudella 1997-98.  Planmeca 
Oy:n osakkeiden hankintameno on palautettu vapaista omista pääomista pysyvien vastaavien sijoituksiin tilikaudella 2000-2001, kun emoyhtiö-tytäryh-
tiö-suhde Planmeca Oy:n ja Plandent Oyj:n välillä lakkasi olemasta 24.8.2000. Osakkeiden hankintameno vähnnettiin yhtiön omista pääomista tilikaudel-
la 2003-2004, kun Planmeca Oy:stä tuli Plandent Oyj:n emoyhtiö 7.4.2003 alkaen.
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21. Osakekohtaiset tunnusluvut       
     2003–2004 2002–2003 2001–2002 2000–2001 1999–2000
Osakekohtainen tulos  1,51 1,07 0,34 0,64 0,42
Osakekohtainen oma pääoma  9,13 7,88 7,03 6,89 6,46
Osakekohtainen osinko  0,30 0,17 0,17 0,168 0,168
Osinko tuloksesta %  19,87 15,89 50,00 26,46 39,99
Efektiivinen osinkotuotto-%  2,24 2,13 2,82 2,47 2,59
Hinta / voitto-suhde   8,87 7,48 17,71 10,73 15,46
 
Osakkeen keskikurssi A-osakkeet  11,95 7,10 5,91 6,37 5,48
Alin kurssi A-osakkeet  8,00 5,70 4,95 5,60 4,30
Ylin kurssi A-osakkeet  13,39 9,75 7,00 7,00 6,75
Kurssi 31.1. A-osakkeet  13,39 8,00 6,02 6,82 6,50
        
Osakekannan markkina-arvo
   A-osakkeet  (1 000 euroa)  13 390 8 000 6 020 6 820 6 500
   K-osakkeet  (1 000 euroa)  1 339 800 602 682 650
        
Osakkeiden vaihdon kehitys
   A-osakkeet kpl  239 575 57 528 46 170 64 405 82 580
   % osakesarjasta  23,96 5,75 4,62 6,44 8,26
   K-osakkeet kpl  0 0 0 0 0
   % osakesarjasta  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeiden lukumäärän keskiarvo tilikaudella
   A-osakkeet  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
   K-osakkeet  100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
        
Osakkeiden lukumäärä 31.1.      
   A-osakkeet  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
   K-osakkeet  100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Osakekohtainen tulos = Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja ./. vä hem mis tö osuus ./. ve rot 

  Osakkeiden lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

  
Osakekohtainen  = Oma pääoma
oma pääoma  Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Osakekohtainen osinko = Osinko (hallituksen ehdotus)
  Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä 

Osinko tuloksesta % = 100 x Osakekohtainen osinko
  Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto-% = 100 x Osakekohtainen osinko
  Osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi
  tilikauden viimeisenä kauppapäivänä

  Osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu
Hinta / voitto-suhde = keskikurssi tilikauden viimeisenä kauppapäivänä
(P/E luku)  Osakekohtainen tulos

Osakkeen keskikurssi = Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto
  Vaihdettujen osakkeiden kes ki mää räi nen lukumäärä tilikauden aikana

  Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden vii mei se nä
Osakekannan markkina-arvo = päivänä x Osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi
  tilikauden viimeisenä kauppapäivänä
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Tuloslaskelma

(1000 euroa)  2003–2004 2002–2003 2001–2002 2000–2001 1999–2000

Liikevaihto  54 456 51 117 40 615 38 814 35 448
Liiketoiminnan muut tuotot  216 200 88 362 53
Kulut  –50 702 –48 466 –39 765 –37 087 –34 171
Suunnitelman mukaiset poistot   –1 124 –1 151 –529 –490 –461
LIIKEVOITTO  2 846 1 700 409 1 599 869

Rahoitustuotot ja -kulut  –139 258 227 –231 61
TULOS ENNEN VEROJA  2 707 1 958 636 1 368 930

Vähemmistön osuus  –143 –80 –29 –169 –149
Välittömät verot  –906 –701 –238 –500 –318
TILIKAUDEN TULOS  1 658 1 177 369 699 463

Tase
     2004 2003 2002 2001 2000

VASTAAVAA       
 
Käyttöomaisuus  2 949 3 409 3 000 2 918 3 452
Konserniliikearvo  1 184 1 703 313 5 10
Vaihto-omaisuus  11 898 11 073 9 063 8 320 6 977
Rahoitusomaisuus  10 002 9 973 6 727 9 468 8 550
Yhteensä  26 033 26 158 19 103 20 711 18 989

VASTATTAVAA       
 
Oma pääoma  10 046 8 664 7 735 7 583 7 100
Vähemmistön osuus  363 268 196 485 461
Pakolliset varaukset  0 0 0 0 426
Pitkäaikainen vieras pääoma  4 498 4 139 1 420 2 444 2 977
Lyhytaikainen vieras pääoma  11 126 13 087 9 752 10 199 8 026
Yhteensä  26 033 26 158 19 103 20 711 18 989

Tilikaudella 1997–1998 Planmeca Oy:n osakkeiden hankinta-arvo on vähennetty käyttöomaisuudesta vapaata omaa pääomaa vastaan. Tilikaudella 
2000–2001 Planmeca Oy:n osakkeiden hankinta-arvo on palautettu vapaasta omasta pääomasta pysyvien vastaavien sijoituksiin, koska emoyhtiö-tytär-
yhtiösuhde lakkasi olemasta 24.8.2000. Osakkeiden hankintameno vähennettiin yhtiön omista pääomista tilikaudella 2003–2004, kun Planmeca Oy:stä 
tuli Plandent Oyj:n emoyhtiö 7.4.2003 alkaen.

Plandent konsernin tuloslaskelman ja taseen ke hi tys
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Hallituksen voitonjakoehdotus

Konsernin vapaa oma pääoma on taseen 
mukaan 6.906.374,53 euroa, josta jakokel-
poista on 5.890.625,92 euroa ja emoyhtiön 
vapaa oma pääoma 4.835.466,58 euroa, joka 
on kokonaan jakokelpoista.

Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 
330.000,00 euroa tilikauden tuloksesta ja että 
loput vapaasta omasta pääomasta 6.576.374,53 
euroa jätetään voitto- ja tappiotilille. 

Helsingissä
31. päivänä maaliskuuta 2004

Tuula Kyöstilä Heikki Kyöstilä 

Henrik Kyöstilä Tuomas Lokki

Veli Mäkelä

Helsingissä
21. päivänä huhtikuuta 2004

KPMG Wideri Oy Ab

Minna Riihimäki Ari Ahti
KHT KHT

Tilintarkastuskertomus

kastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilin-
päätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esit-
tämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laa-
juudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös 
sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallin-
non tarkastuksessa on selvitetty hallituksen 
jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lain-
mukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perus-
teella.
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on 
laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laa-
timista koskevien muiden säännösten ja mää-

räysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjan-
pitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittä-
vät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpää-
tös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvis-
taa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hal-
lituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tar-
kastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys 
tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukai-
nen.  
  
  

PLANDENT OYJ:N 
OSAKKEENOMISTAJILLE
Olemme tarkastaneet Plandent Oyj:n kirjan-
pidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudel-
ta 1.2.2003 - 31.1.2004.  Hallituksen ja toimi-
tusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimin-
takertomuksen, sekä konsernin ja emoyhtiön 
tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja 
liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perus-
teella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja 
emoyhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintar-
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